Shogeria tregtare " EDONIL KONSTRUKSION " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 701 231,523,151 194,576,457
2 _|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Te ardhura te shtyra
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4  |Materialet e konsumuara 601-608,61-63,653 (202,697,333) (141,762,145)
5 |Kosto e punes (9,788,055) (10,962,261)
- pagat e personelit 641 (7,506,364) (9,474,717)
- te tjera personeli -1028129
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 644
shendetesore (1,253,562) (1,487,544)
6 [Amortizimi dhe zhvleresimet 681 (3,336,918) (4,859,207)
7 |Shpenzime te tjera 657 (1,690,043) (25,547,517)
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (217,512,349) (183,131,130)
9 g;tlm| apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 14,010,802 11,445,327
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e (434 686)
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12 1 |tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 667,767 (2,493,345) 3,120
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769 1089.92
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -85533
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
i (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (2,492,255) B17:899)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 11,518,547 10,928,228
15 [Shpenzimet te panjohura 858,934 434,686
15 |Fitimi para tatimit 12,377,481 11,362,914
16 [shpenzime t fitimi 694 1,856,622 1,136,291
17 _[Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 121 9,661,925 9,791,937




